ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 086-2015            Acari/RN, 23 de dezembro de 2015.

Ilma. Senhora
VIRGÍNIA LELIA CUNHA GALVÃO
Secretária Municipal de Saúde
Acari-RN

               Senhora Secretária,

Em resposta ao Ofício 003/2015-SMSCGD, datado de 14 de dezembro de

2015, Vimos por meio deste informar que foi escolhido democraticamente os

representantes desta Casa Legislativa para composição do Comitê Gestor da Dengue

do nosso Município:

MARINEIDE ALVES DANTAS – TITULAR

FRANCISCO DIAS DE ARAÚJO - SUPLENTE

Na oportunidade, reiteramos votos de estima e alta consideração.

                                              Atenciosamente,

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
 Presidente